
REPUB LIKA E SHQIPÉRISE
KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VEN DIM

Nr 52 Datö.24/12/2025

MBI MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TÉ PRANIMIT NÉ SHÉRBIMIN CIVIL
PÉR VITIN 2026

Né zbatim té ligjit nr. 139/2015, "Pör vetéqeverisjen vendore", te neneve 18 dhe 26 te ligjit nr.
152/2013, "Pör nöpunésin civil", i ndryshuar, te VKM-sé nr. 243, date 18.03.2015, "Pér pranimin,
lévizjen paralele, periudhön e proves dhe emérimin né Kategorine ekzekutive", i ndryshuar, dhe té

VKM-sé nr. 108, date 26.02.2014, "Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin civil"; me propozim té

Kryesisé, Késhilli i Qarkut Korqé,
VEND OS 1:

l. Té miratojé Planin Vjetor te Pranimit né Shérbimin Civil Pör vitin 2026 né Késhillin e Qarkut
Korqé. Bashkéngjitur Plani Vjetor i Pranimit né Shörbimin Civil.

2. Pér zbatimin e kötij vendimi ngarkohen Sektori Juridik, Burimeve Njerözore dhe Shörbimeve.

Ky vendim hyn néfuqi menjehere pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit te Qarkut Korgé.

KRYETARI
etrik ollku

Miratuar me
Vota Pro
Vota Kundir
Vota Abstenim
Zbardhur me date

Konceptoi: M.Shkurt1

Pranoi: R. Latoll i

Miratoi: M.AliqkoIIi

Konfirmoi: Sek K.Q.K.

19 / Vota
19 / Vota
0 / Vota
O / Vota
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Nr. Prot.

REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

Kor#, mé@12.2025

PLANI VJETOR 1 PRANIMIT NÉ SHERBIMIN CIVIL NÉ
KÉSHILLIN E QARKUT KORCÉ PÉR VITIN 2026

Né zbatim te ligjit nr. 139/2015, "Pér vetéqeverisjen vendore", si dhe té neneve 18 dhe 26 té ligiit nr.
152/2013, ''Pér nöpunösin civil", i ndryshuar, té VKM-sé nr. 243, date 18.03.2015, "Pér pranimin,

lévizjen paralele, periudhén e proves dhe emérimin nékategoriné ekzekutive", i ndryshuar, dhe té VKM-
sé nr. 108, date 26.02.2014, "Pör planin vjetor té pranimit né shérbimin civil", Njésia e Burimeve
Njerézore ka hartuar Planin Vjetor té Pranimit/Rekrutimit né Shérbimin Civil Pér vitin 2026.

Numri i vendeve vakante per té cilat do te shpallet konkurrimi Pér vitin 2026 éshté 1 (njé), si mé poshté:

l. Pérgjegjés i Sektorit per Projektet e Zhvillimit
• Kategori: e ulét drejtuese

• Klasa e pagés: 111-2
• Grupi i diplomés: (1), sipas pércaktimit né lidhjen nr. 7 té VKM-sé nr. 503, date 01.08.2024

Bazuar néVKM-né nr. 243, date 18.03.2015, "Pör pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe

emérimin né kategoriné ekzekutive", plotésimi i kötij vendi vakant do te realizohet népérmjet procedurés

sé lévizjes paralele dhe ngritjes né detyré, té cilat aplikohen njékohésisht.
Pas miratimit té Planit Vjetor te Pranimit né Késhillin e Qarkut Korqé, do té béhet shpallja e vendit

vakant dhe publikimi i procedurave pérkatese, népérputhje me aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi.

NJÉSIA PÉRGJEGJÉSE PÉRMENAXHIMIN
E BURIMEVE NJERÉZORE

Redin Latollari
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Prot.

REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORO
Korcé, re.12.2025

RELACION

MBI MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TÉ PRANIMIT NÉ SHERBIMIN CIVIL PÉR
VITIN 2026

Né zbatim te ligjit nr. 139/2015, "Pér veteqeverisjen vendore", té neneve 18 dhe 26 té ligjit nr.

152/2013, ' 'Pör népunesin civil", i ndryshuar, te VKM-se nr. 243, date 18.03.2015, "Per pranimin,

lévizjen paralele, periudhén e proves dhe emerimin neKategoriné ekzekutive", i ndryshuar, dhe te

VKM-sé nr. 108, date 26.02.2014, "Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin civil", Njésia e

Burimeve Njerézore hartoi planin vjetor te pranimit/rekrutimit né shérbimin civil per vitin 2026:

Numri i vendeve vakante per te cilat do té shpallet konkurrimi éshté I (njé), shpjeguar si mé poshté:
I(njé) Pérgjegjes i Sektorit per Projektet e Zhvillimit. Kategori e ulét drejtuese. Klasa e pages III-

2 dhe grup diplome (l), té pércaktuara né lidhjen nr. 7 té VKM-sé nr. 503, datö 01.08.2024.

Bazuar né VKM-né nr. 243, date 18.03.2015, "Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e proves

dhe emérimin néKategoriné ekzekutive", plotésimi i vendit té liré do te béhet me proceduré Pér

Iévizje paralele dhe ngritje né detyré. Procedurat Pér lévizje paralele dhe ngritje né detyré

aplikohen né té njéjtön kohé. Pas miratimit né Késhillin e Qarkut Korqé, do te behet shpallja e

vendit vakant dhe publikimi i procedurave, bazuar né aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi.

NJÉSIA PÉRGJEGJÉSE PÉR MENAXHIMIN
E BURIMEVE NJERÉZORE

Redin Latollari
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